



**SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE
SKONSOLIDOWANE I JEDNOSTKOWE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 01.01.2010 DO 31.12.2010**

**SPORZĄDZONE WEDŁUG MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDÓW
SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ**

**Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej Grupy
Kapitałowej KOPEX S.A. sporządzone na dzień 31.12.2010
w tysiącach złotych**

	31.12.2010	31.12.2009
A k t y w a		
Aktywa trwałe	2 127 115	1 957 679
Wartości niematerialne	55 020	38 829
Wartość firmy jednostek podporządkowanych	1 241 228	1 195 544
Rzeczowe aktywa trwałe	721 743	633 290
Nieruchomości inwestycyjne	1 559	5 372
Inwestycje rozliczane zgodnie z metodą praw własności	8 770	10 495
Długoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	1 520	2 818
Długoterminowe należności z tytułu dostaw i usług	8 182	32
Długoterminowe pozostałe należności	11 418	10 773
Udzielone pożyczki długoterminowe	4 127	293
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	5 590	563
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	63 019	57 299
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 939	2 371
Aktywa obrotowe	1 544 515	1 373 579
Zapasy	652 142	477 307
Krótkoterminowe należności z tytułu dostaw i usług	450 380	392 007
Krótkoterminowe pozostałe należności	76 733	80 166
Udzielone pożyczki krótkoterminowe	79 897	54 926
Należności dotyczące bieżącego podatku dochodowego	9 047	1 880
Krótkoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		
Pochodne instrumenty finansowe	1 362	8 586
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	162 865	143 665
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	112 089	215 042
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	1 135	1 511
A k t y w a r a z e m	3 672 765	3 332 769
P a s y w a		
Kapitał własny	2 380 269	2 316 436
Kapitał zakładowy	74 333	74 333
Akcje własne	-2 979	-2 979
Kapitał zapasowy	2 105 432	2 083 555
Kapitał z aktualizacji wyceny	34 868	8 307
Pozostałe kapitały rezerwowe	55 409	36 841
Różnice kursowe z przeliczenia	26 413	20 185
Zyski zatrzymane	16 663	40 454
Kapitał udziałów niekontrolujących	70 130	55 740
Zobowiązania długoterminowe	180 784	264 988
Kredyty i pożyczki długoterminowe	96 436	206 079
Długoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw i usług	4 866	1 975
Długoterminowe pozostałe zobowiązania	34 136	6 948
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	28 229	30 247
Długoterminowa rezerwa z tytułu świadczeń emerytalnych	15 372	14 783
Pozostałe długoterminowe rezerwy na zobowiązania	1 051	3 339
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	694	1 617
Zobowiązania krótkoterminowe	1 111 712	751 345
Kredyty i pożyczki krótkoterminowe	545 894	298 371
Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw i usług	361 744	218 550
Krótkoterminowe pozostałe zobowiązania	123 516	109 712
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	10 514	10 541
Pochodne instrumenty finansowe	3 028	35 810
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		
Krótkoterminowa rezerwa z tytułu świadczeń emerytalnych	6 426	6 588
Pozostałe krótkoterminowe rezerwy na zobowiązania	36 101	41 238
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	24 489	30 535
P a s y w a r a z e m	3 672 765	3 332 769
Wartość księgowa	2 380 269	2 316 436
Liczba akcji	74 056 038	67 639 372
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	32,14	34,25

**Skonsolidowany jednostkowy rachunek zysków i strat Grupy
Kapitałowej KOPEX S.A. sporządzony za okres od 01.01.2010 do
31.12.2010 w tysiącach złotych**

	od 01.10.2010 do 31.12.2010	od 01.01.2010 do 31.12.2010	od 01.10.2009 do 31.12.2009	od 01.01.2009 do 31.12.2009
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	744 264	2 367 455	586 028	2 299 132
<i>od jednostek powiązanych</i>			5	6
Przychody netto ze sprzedaży produktów	528 123	1 490 443	341 531	1 437 534
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	216 141	877 012	244 497	861 598
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	649 636	2 029 071	540 421	1 957 462
<i>od jednostek powiązanych</i>				
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	432 556	1 162 901	311 249	1 145 007
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	217 080	866 170	229 172	812 455
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	94 628	338 384	45 607	341 670
Pozostałe przychody	12 778	47 579	7 618	32 600
Koszty sprzedaży	14 128	51 013	19 320	46 064
Koszty ogólnego zarządu	47 260	183 590	48 354	173 887
Pozostałe koszty	13 975	57 755	8 765	34 491
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	32 043	93 605	-23 214	119 828
Przychody finansowe, w tym:	554	26 618	6 837	42 598
Dywidendy i udziały w zyskach			-20	8
Odsetki	3 260	9 029	6 174	13 278
Przychody ze sprzedaży inwestycji	-201	1 566	-164	1 733
Aktualizacja wartości inwestycji	-355	8 905	5 930	26 332
Różnice kursowe				
Inne	-2 150	7 118	-5 083	1 247
Koszty finansowe, w tym:	16 558	60 359	15 344	86 071
Odsetki	11 560	35 614	7 919	31 346
Wartość sprzedaży inwestycji	-206	1 058		1 264
Aktualizacja wartości inwestycji	-22			
Różnice kursowe	6 581	21 698	11 910	45 556
Inne	-1 355	1 989	-4 485	7 905
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów w jednostkach powiązanych				436
Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych				
Nadwyżka udziału wartości godziwej aktywów netto jedn.przejmowanej nad kosztem połączenia			7 427	7 427
Utrata kontroli nad spółką zależną	498	-2 036		
Zysk(strata) z rozliczenia przejęć wieloletapowych		-835		
Zysk (strata) brutto	16 537	56 993	-24 294	84 218
Podatek dochodowy, w tym:	1 434	14 431	-18 840	8 776
część bieżąca	9 596	29 663	1 837	31 085
część odroczone	-8 162	-15 232	-20 677	-22 309
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	87	-43	-345	-431
Skonsolidowany zysk (strata) netto	15 190	42 519	-5 799	75 011
Zysk (strata) netto przypadający udziałom niekontrolującym	1 899	7 995	236	8 528
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom spółki dominującej	13 291	34 524	-6 035	66 483
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		74 056 038		67 639 372
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł)		0,47		0,98

**Sprawozdanie z całkowitych dochodów Grupy
Kapitałowej KOPEX S.A. sporządzone za okres od
01.01.2010 do 31.12.2010 w tysiącach złotych**

	od 01.01.2010 do 31.12.2010	od 01.01.2009 do 31.12.2009
Skonsolidowany zysk (strata) netto	42 519	75 011
Inne całkowite dochody:		
Korekty błędów podstawowych	-230	-7 349
Różnice kursowe z przeliczenia	5 649	-1 377
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	7	-1
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych	30 377	14 095
Zyski z przeszacowania	98	2 385
Pozostałe dochody	-841	1 447
Razem inne całkowite dochody po opodatkowaniu	35 060	9 200
Całkowite dochody ogółem	77 579	84 211
Przypadające na mniejszości	8 645	7 208
Przypadające na akcjonariuszy KOPEX S.A.	68 934	77 003

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym Grupy Kapitałowej KOPEX S.A. sporządzone za okres od 01.01.2010 do 31.12.2010 w tysiącach złotych

	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny				Pozostałe kapitały rezerwowe	Różnice kursowe z przeliczenia	Zyski zatrzymane	Razem	Kapitał własny przypadający udziałom niekontrolującym	Kapitał własny razem
				Instrumenty zabezpieczające	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	Nadwyżka z przeszacowania	Podatek odroczoney						
Saldo na 1 stycznia 2009 roku	67 633	-400	1 848 742	-54 817	-6 -1	47 702	1 257	23 524	20 750 -659	77 437 -6 369	2 031 822 -7 029	63 155 -320	2 094 977 -7 349
Korekty błędów podstawowych									94			-1 471	-1 377
Różnice kursowe z przeliczenia							-1						-1
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży				17 401			-3 306				14 095		14 095
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych			709							1 443	2 168	217	2 385
Zyski z przeszacowania			980			-104	182			697	1 193	254	1 447
Pozostałe dochody								-484		66 483	66 483	8 528	75 011
Zysk (strata) netto za okres													
Razem całkowite dochody	0	0	1 689	17 401	-1	-104	-3 125	-546	-565	62 254	77 003	7 208	84 211
Emisja akcji	6 700		147 764								154 464		154 464
Wykup akcji własnych		-2 579	2 579					-2 579			-2 579		-2 579
Podział zysku			78 862					20 371		-99 222	11	-11	0
Dywidendy										-15	-15	-3 306	-3 321
Zakup spółki zależnej											0	-11 268	-11 268
Pozostałe			3 919					-3 929			-10	-38	-48
Saldo na 31 grudnia 2009	74 333	-2 979	2 083 555	-37 416	-7	47 598	-1 868	36 841	20 185	40 454	2 260 696	55 740	2 316 436
Saldo na 1 stycznia 2010 roku	74 333	-2 979	2 083 555	-37 416	-7	47 598	-1 868	36 841	20 185	40 454	2 260 696	55 740	2 316 436
Korekty błędów podstawowych									77	-307	-230		-230
Różnice kursowe z przeliczenia									4 814	187	5 001	648	5 649
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży					7						7		7
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych				37 503			-7 126			30 377			30 377
Zyski z przeszacowania			615			-2 519	454			96		2	98
Pozostałe dochody			25							1 546			
Podatek dochodowy od składników innych										-866	-841		-841
Zysk (strata) netto za okres										0	0		0
Razem całkowite dochody	0	0	640	37 503	7	-2 519	-6 672	0	4 891	35 084	68 934	8 645	77 579
Emisja akcji											0		0
Wykup akcji własnych											0		0
Podział zysku			43 624					18 568		-62 192	0		0
Dywidendy											0		0
Pozostałe			-172							172	0	-598	-598
Zakup spółki/dokupienie akcji			-19 492								0		0
Sprzedaż akcji/utrata kontroli			-2 723		4	-1 957	195		1 337	3 145	-19 492	8 205	-11 287
Saldo na 31 grudnia 2010	74 333	-2 979	2 105 432	87	4	43 122	-8 345	55 409	26 413	16 663	2 310 139	70 130	2 380 269

**Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych Grupy
Kapitałowej KOPEX S.A. sporządzone za okres od 01.01.2010 do
31.12.2010 w tysiącach złotych**

	od 01.01.2010 do 31.12.2010	od 01.01.2009 do 31.12.2009
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
Zysk (strata) brutto	56 993	84 218
Korekty o:		
Amortyzacja	84 554	71 722
Odpisy wartości firmy lub nadwyżka udziału wartości godziwej aktywów netto jedn.przejmowanej nad kosztem połączenia		-7 427
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-3 115	-4 082
Odsutki i udziały w zyskach (dywidendy)	27 548	28 308
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-7 283	144
Zmiana stanu rezerw	-8 017	11 911
Zmiana stanu zapasów	-174 835	35 633
Zmiana stanu należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	-62 665	22 766
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	150 548	-137 206
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	98 068	-54 068
Zapłacony podatek dochodowy	-31 247	-22 150
Pozostałe korekty	44 737	-1 280
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	175 286	28 489
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	5 517	5 752
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
Zbycie aktywów finansowych	5 382	13 711
Otrzymane dywidendy i udziały w zyskach		165
Splata udzielonych pożyczek długoterminowych	70	17
Otrzymane odsutki	1 749	81
Inne wpływy inwestycyjne	183 567	13 234
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-147 427	-123 269
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	-32	-75
Nabycie aktywów finansowych	-103 058	-44 028
Udzielone pożyczki długoterminowe	-7 515	-539
Inne wydatki inwestycyjne	-186 129	-63 421
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-247 876	-198 372
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
Wpływy z emisji akcji (wyd. udziałów) i in.instrum.kapitałowych oraz dopłat do kapitału		157 450
Kredyty i pożyczki	397 056	283 310
Emisja dłużnych papierów wartościowych		
Inne wpływy finansowe	19	23
Nabycie akcji (udziałów) własnych		-2 579
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-158	-3 474
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku	-311	-7
Splaty kredytów i pożyczek	-269 105	-235 779
Wykup dłużnych papierów wartościowych		
Wydatki z tytułu innych zobowiązań finansowych		-13 258
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-6 898	-960
Zapłacone odsutki	-31 184	-29 078
Inne wydatki finansowe	-189	-4 796
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	89 230	150 852
RAZEM PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO	16 640	-19 031
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	19 200	-20 468
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	2 560	-1 437
Środki pieniężne na początek okresu	143 665	164 133
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	162 865	143 665
- o ograniczonej możliwości dysponowania	4 801	1 051

**Sprawozdanie z sytuacji finansowej KOPEX S.A.
sporządzone na dzień 31.12.2010 w tysiącach złotych**

	31.12.2010	31.12.2009
A k t y w a		
Aktywa trwałe	1 328 617	1 271 927
Wartości niematerialne	4 865	2 367
Rzeczowe aktywa trwałe	12 904	17 896
Nieruchomości inwestycyjne	1 287	1 287
Długoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		1 264
Długoterminowe należności z tytułu dostaw i usług		
Długoterminowe pozostałe należności		824
Udzielone pożyczki długoterminowe	4 356	23 056
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	1 297 215	1 211 601
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 990	13 632
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
Aktywa obrotowe	260 287	259 848
Zapasy	2 493	2 869
Krótkoterminowe należności z tytułu dostaw i usług	95 503	105 234
Krótkoterminowe pozostałe należności	26 921	43 549
Udzielone pożyczki krótkoterminowe	110 463	73 768
Należności dotyczące bieżącego podatku dochodowego	2 489	
Krótkoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		
Pochodne instrumenty finansowe	1 141	8 299
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	20 916	24 823
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	361	1 306
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	5	
A k t y w a r a z e m	1 588 909	1 531 775
P a s y w a		
Kapitał własny	1 346 518	1 319 916
Kapitał zakładowy	74 333	74 333
Akcje własne	-2 979	-2 979
Kapitał zapasowy	1 262 056	1 259 981
Kapitał z aktualizacji wyceny	-85	-30 515
Pozostałe kapitały rezerwowe	17 021	17 021
Różnice kursowe z przeliczenia		
Zyski zatrzymane	-3 828	2 075
Zobowiązania długoterminowe	4 481	7 454
Kredyty i pożyczki długoterminowe		
Długoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw i usług		848
Długoterminowe pozostałe zobowiązania		6 287
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 961	319
Długoterminowa rezerwa z tytułu świadczeń emerytalnych	373	
Pozostałe długoterminowe rezerwy na zobowiązania		
Rozliczenia międzyokresowe	147	
Zobowiązania krótkoterminowe	237 910	204 405
Kredyty i pożyczki krótkoterminowe	155 083	63 213
Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw i usług	61 389	69 986
Krótkoterminowe pozostałe zobowiązania	10 798	31 342
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego		
Pochodne instrumenty finansowe	434	29 498
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy		
Krótkoterminowa rezerwa z tytułu świadczeń emerytalnych	236	220
Pozostałe krótkoterminowe rezerwy na zobowiązania	9 970	10 146
Rozliczenia międzyokresowe		
P a s y w a r a z e m	1 588 909	1 531 775
Wartość księgowa	1 346 518	1 319 916
Liczba akcji	74 056 038	67 639 372
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	18,18	19,51

Jednostkowy rachunek zysków i strat KOPEX S.A.
sporządzony za okres od 01.01.2010 do 31.12.2010 roku w
tysiącach złotych

	od 01.10.2010 do 31.12.2010	od 01.01.2010 do 31.12.2010	od 01.10.2009 do 31.12.2009	od 01.01.2009 do 31.12.2009
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	196 037	1 030 014	223 976	867 035
<i>Przychody netto ze sprzedaży produktów jednostkom powiązanym</i>	<i>3 174</i>	<i>13 054</i>	<i>2 218</i>	<i>8 392</i>
<i>Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów jednostkom powiązanym</i>	<i>1 081</i>	<i>3 259</i>		<i>840</i>
Przychody netto ze sprzedaży produktów	5 813	28 469	4 148	26 908
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	190 224	1 001 545	219 828	840 127
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	189 999	967 362	214 217	815 740
<i>Koszt wytworzenia sprzedanych produktów jednostkom powiązanym</i>	<i>2 820</i>	<i>11 358</i>	<i>1 148</i>	<i>4 352</i>
<i>Wartość sprzedanych towarów i materiałów jednostkom powiązanym</i>	<i>630</i>	<i>2 325</i>		<i>618</i>
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	3 464	17 751	2 544	19 006
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	186 535	949 611	211 673	796 734
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	6 038	62 652	9 759	51 295
Pozostałe przychody	446	15 866	612	3 640
Koszty sprzedaży	2 634	21 019	2 163	13 528
Koszty ogólnego zarządu	5 571	20 459	4 958	20 176
Pozostałe koszty	3	37 260	-1 555	9 305
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-1 724	-220	4 805	11 926
Przychody finansowe, w tym:	12 489	37 800	2 015	7 524
Dywidendy i udziały w zyskach		11 760	82	83
Odsetki	1 869	7 249	1 169	2 456
Przychody ze sprzedaży inwestycji	10 982	13 949		1 673
Aktualizacja wartości inwestycji	-661	4 416	720	720
Różnice kursowe				
Inne	299	426	44	2 592
Koszty finansowe, w tym:	21 199	45 471	6 375	16 203
Odsetki	1 988	6 883	2 102	7 948
Wartość sprzedaży inwestycji	7 854	10 318		1 264
Aktualizacja wartości inwestycji	-22	9 102	-117	
Różnice kursowe	10 775	17 967	4 088	5 523
Inne	604	1 201	302	1 468
Zysk (strata) brutto	-10 434	-7 891	445	3 247
Podatek dochodowy, w tym:	-1 966	-4 063	526	1 172
część bieżąca	0	311	325	2 835
część odroczone	-1 966	-4 374	201	-1 663
Zysk (strata) netto	-8 468	-3 828	-81	2 075
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		74 056 038		67 639 372
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł)		-0,05		0,03

**Sprawozdanie z całkowitych dochodów KOPEX S.A.
sporządzone za okres od 01.01.2010 do 31.12.2010 roku w
tysiącach złotych**

	od 01.01.2010 do 31.12.2010	od 01.01.2009 do 31.12.2009
Zysk (strata) netto	-3 828	2 075
Inne całkowite dochody:		
Różnice kursowe z przeliczenia		
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych	30 430	13 229
Zmiany w nadwyżce z przeszacowania		
Pozostałe dochody		
Podatek dochodowy od składników innych całkowitych dochodów ogółem		
Razem inne całkowite dochody po opodatkowaniu	30 430	13 229
Całkowite dochody ogółem	26 602	15 304

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym KOPEX S.A. sporządzone za okres od 01.01.2010 do 31.12.2010 roku w tysiącach złotych

Saldo na 1 stycznia 2009 roku

Różnice kursowe z przeliczenia
 Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży
 Zabezpieczenie przepływów pieniężnych
 Zyski z przeszacowania
 Pozostałe dochody
 Podatek dochodowy od składników innych
 Zysk (strata) netto za okres

Razem całkowite dochody

Emisja akcji
 Wykup akcji własnych
 Podział zysku
 Dywidendy

Saldo na 31 grudnia 2009

Saldo na 1 stycznia 2010 roku

Różnice kursowe z przeliczenia
 Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży
 Zabezpieczenie przepływów pieniężnych
 Zyski z przeszacowania
 Pozostałe dochody
 Podatek dochodowy od składników innych
 Zysk (strata) netto za okres

Razem całkowite dochody

Emisja akcji
 Wykup akcji własnych
 Podział zysku
 Dywidendy

Saldo na 31 grudnia 2010

Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny				Pozostałe kapitały rezerwowe	Różnice kursowe z przeliczenia	Zyski zatrzymane	Kapitał własny razem
			Instrumenty zabezpieczające	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	Nadwyżka z przeszacowania	Podatek odroczoney				
67 633	-400	1 101 696	-54 035	27	10 267		19 600		7 939	1 152 727
			16 332		-3	-3 103				13 229 0
		3							2 075	2 075
		3	16 332	-3	-3 103				2 075	15 304
6 700	-2 579	147 764 2 579 7 939					-2 579		-7 939	154 464 -2 579 0
74 333	-2 979	1 259 981	-37 703	24	7 164		17 021		2 075	1 319 916
74 333	-2 979	1 259 981	-37 703	24	7 164		17 021		2 075	1 319 916
			37 568			-7 138				30 430
									-3 828	-3 828
			37 568			-7 138			-3 828	26 602
		2 075							-2 075	0
74 333	-2 979	1 262 056	-135	24	26		17 021		-3 828	1 346 518

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych KOPEX S.A.
sporządzone za okres od 01.01.2010 do 31.12.2010 roku w tysiącach złotych

	od 01.01.2010 do 31.12.2010	od 01.01.2009 do 31.12.2009
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
Zysk (strata) brutto	-7 891	3 247
Korekty o:		
Amortyzacja	1 767	2 109
Odpisy wartości firmy lub nadwyżka udziału wartości godziwej aktywów netto jedn.przejmowanej nad kosztem połączenia		
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-695	2 230
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-7 412	7 127
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-4 041	-570
Zmiana stanu rezerw	-1 127	-3 056
Zmiana stanu zapasów	376	4 620
Zmiana stanu należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	24 762	20 922
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	-35 455	6 841
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	5 712	571
Zapłacony podatek dochodowy	-2 489	2 894
Pozostałe korekty	33 859	-19 104
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	7 366	27 831
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	11 657	449
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
Zbycie aktywów finansowych	2 967	1 673
Otrzymane dywidendy i udziały w zyskach	11 760	83
Splata udzielonych pożyczek długoterminowych		
Otrzymane odsetki	768	1 014
Inne wpływy inwestycyjne	189 495	18 336
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-3 159	-2 891
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
Nabycie aktywów finansowych	-104 223	-36 165
Udzielone pożyczki długoterminowe		
Inne wydatki inwestycyjne	-205 965	-90 758
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-96 700	-108 259
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
Wpływy z emisji akcji (wyd. udziałów) i in.instrum.kapitałowych oraz dopłat do kapitału		157 450
Kredyty i pożyczki	263 243	80 887
Emisja dłużnych papierów wartościowych		
Inne wpływy finansowe	2	3
Nabycie akcji (udziałów) własnych		-2 579
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku		
Splaty kredytów i pożyczek	-171 373	-155 678
Wykup dłużnych papierów wartościowych		
Wydatki z tytułu innych zobowiązań finansowych		
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
Zapłacone odsetki	-6 376	-7 678
Inne wydatki finansowe	-184	-4 193
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	85 312	68 212
RAZEM PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO	-4 022	-12 216
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-3 907	-13 521
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	115	-1 305
Środki pieniężne na początek okresu	24 823	38 344
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	20 916	24 823
- o ograniczonej możliwości dysponowania		